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To będzie już trzecia edycja Iławskiego Rajdu Samochodowego organizowanego w
szczytnym celu pod hasłem „Jeziorak - Razem dla Autyzmu”. Organizator już oficjalnie
potwierdza, że impreza odbędzie się w zmienionym terminie (została przeniesiona na 2
lipca); motoryzacyjne emocje - niezmiennie - będą na wysokim poziomie!

Samochodowe wyścigi w samym centrum Iławy? Takie rzeczy tylko na Iławskim Rajdzie
Samochodowym!

Organizatorzy z Lubawskiego Klubu Rajdowego już oficjalnie potwierdzają, że 3. edycja tego
wydarzenia odbędzie się w niedzielę, 2 lipca. Pierwotnie planowano ją na 4 czerwca, ale z przyczyn
organizacyjnych doszło do przesunięcia terminu.

- Przygotowaliśmy dla Was tradycyjnie dwa odcinki
specjalne, które zawodnicy pokonywać będą
równolegle; łącznie to 14 km - mówi Marcin Turulski,
prezes Lubawskiego Klubu Rajdowego. - Trasa w



centrum Iławy, wiodąca m.in. ulicą Sobieskiego, się
nie zmieni - w poprzednich latach była dobrze
przyjmowana zarówno przez załogi rajdowe, jak i
widzów. Natomiast wprowadziliśmy pewne
modyfikacje do trasy na parkingu przy miejskim
targowisku. Uprościliśmy ten OS na prośbę załóg,
zmiany mają też związek z prowadzoną w tym miejscu
inwestycją - budową ścieżki rowerowej - dodaje.

Zainteresowanie załóg rajdowym startem nad Jeziorakiem jest spore - chętni mogą kontaktować się z
organizatorem za pośrednictwem mediów społecznościowych (kliknij tutaj, aby przejść do fanpage'a
Lubawskiego Klubu Rajdowego) albo telefonicznie (669 480 668). Zapisy będą finalizowane w dniu
imprezy w biurze zawodów na parkingu przy basenie miejskim (czynne od godziny 7:00). 

- Przypominamy, że aby uczestniczyć w naszych
imprezach rajdowych, nie trzeba mieć "rajdówki". Na
taką przygodę w amatorskich rajdach
samochodowych nadają się też pojazdy cywilne -
zaznacza Marcin Turulski. - Wymagany jest ważny
przegląd techniczny pojazdu, prawo jazdy, OC i kask
dla siebie i pilota - dodaje.

Wydarzeniu od pierwszej edycji przyświeca szczytny cel - okazanie solidarności z osobami żyjącymi z
zaburzeniami ze spektrum autyzmu oraz z ich bliskimi.

- W tym roku idziemy o krok dalej i od każdej
zgłoszonej załogi przeznaczamy 40 zł na finansowanie
zajęć terapeutycznych "TUS" - treningu umiejętności
społecznych dla dzieci ze spektrum autyzmu z
powiatu iławskiego - podaje organizator. - Całkowity
koszt zgłaszającej się załogi to 230 zł.

Wyścigi ulicami Iławy rozpoczną się około godziny 10:00.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

https://www.facebook.com/LubawskiKlubRajdowy
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